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Torneo por equipos Fiestas de Camarma

Calendario: Adultos (Por Equipos) / Fase de Grupos

Fecha/lugar
18/08/25 21:00

18/08/25 22:00
18/08/25 22:00
18/08/25 23:00

18/08/25 23:00

Fecha/lugar
19/08/25 21:00

19/08/25 21:00

19/08/25 22:00

19/08/25 23:00

19/08/25 23:00

Fecha/lugar
20/08/25 21:00

20/08/25 21:00

20/08/25 22:00

20/08/25 22:00

20/08/25 23:00

Local

Bandoleros
Cocos locos
El Peloton
Privilege Club

Ceda El Vaso

Local

Los Colgaos
Elsubidon
Calzonazos 2.0
El resacon

Kanayas

Local

Cocos locos
El resacon
Privilege Club
Los Colgaos

Bandoleros

1/1

Resultado

1.2

3.0

1.2

3.0

3.0

Resultado

0:3

0:3

21

0:3

3.0

Resultado

3.0

0:3

0:3

0:3

Visitante

Calzonazos 2.0

Kanayas

El resacon

Elsubidon

Los Colgaos

Visitante

Privilege Club

Ceda El Vaso

Des+Control

Cocos locos

El Pelotén

Visitante

El Pelotén

Kanayas

Ceda El Vaso

Elsubidon

Des+Control
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