

Torneo por equipos Fiestas de Camarma

Calendario: Adultos (Por Equipos) / Fase de Grupos

Jornada 1

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo 3	18/08/25 21:00 -	Bandoleros	1:2	Calzonazos 2.0
Grupo 2	18/08/25 22:00 -	Cocos locos	3:0	Kanayas
Grupo 2	18/08/25 22:00 -	El Pelotón	1:2	El resacón
Grupo 1	18/08/25 23:00 -	Privilege Club	3:0	Elsubidon
Grupo 1	18/08/25 23:00 -	Ceda El Vaso	3:0	Los Colgaos

Jornada 2

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo 1	19/08/25 21:00 -	Los Colgaos	0:3	Privilege Club
Grupo 1	19/08/25 21:00 -	Elsubidon	0:3	Ceda El Vaso
Grupo 3	19/08/25 22:00 -	Calzonazos 2.0	2:1	Des+Control
Grupo 2	19/08/25 23:00 -	El resacón	0:3	Cocos locos
Grupo 2	19/08/25 23:00 -	Kanayas	3:0	El Pelotón

Jornada 3

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo 2	20/08/25 21:00	Cocos locos	3:0	El Pelotón
Grupo 2	20/08/25 21:00	El resacón	0:3	Kanayas
Grupo 1	20/08/25 22:00	Privilege Club	0:3	Ceda El Vaso
Grupo 1	20/08/25 22:00	Los Colgaos	0:3	Elsubidon
Grupo 3	20/08/25 23:00	Bandoleros	1:2	Des+Control